
Termék Kiszerelés Összetevők 100 gr-ra Energiatartalom Zsír
amelyből 

telített 
zsírsav

Szénhidrát amelyből 
cukrok Fehérje Só Allergének

kg kJ/kcal g g g g g g

Carmina  
karamellás keksz

1,2 

búzaliszt (51%), cukor, pálmazsír, karamel-
lizált cukor (11%), térfogatnövelő szerek: 
nátrium-hidrogén-karbonát, ammónium-hid-
rogén-karbonát; aromák, fahéj, étkezési só, 
színezék: karamell, emulgeálószer: lecitinek.

1978/471 18,2 8,5 70,1 24,9 5,7 0,83
Glutént tartalmaz.
Nyomokban dióféléket, földimogyorót, 
tojás- és tejszármazékot is tartalmazhat.

Caramel biscuits
Carmina


